
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

21. Runde
11.02.2026 18:00
Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

KSK Meidling KSK Blau-Gelb B
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

A627 LUTZ Gregor 12
104

1
111
0

138
1

144
1

497
3

1

A632 KRAMMER Ewald 20
91
0

118
0

103
0

104
0

416
0

0

A625 NECA Franz 8
131

1
107
0

137
0

121
1

496
2

1

A623 NUßBAUM Franz 14
122

0
112
0

135
0

119
1

488
1

0

Ersatz
A626 WERNER Harald ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

A648 TREIBER Maria 17
102
0

113
1

110
0

114
0

439
1

0

A644 PELIKAN Thomas 8
133
1

131
1

108
1

118
1

490
4

1

A646 SCHMIDT Heinrich 18
117
0

120
1

143
1

111
0

491
2

0

A638 ADAMOV Aleksander 9
130
1

130
1

139
1

105
0

504
3

1

Ersatz
A649 TREIBER Norbert ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

474,25 1897 54 0 6
2 : 4

- 27 +
10 2 52 1924 481,00

Mannschaftskapitän: NECA Franz Schiedsrichter: SPL.: SCHMIDT Heinrich Mannschaftskapitän: SCHMIDT Heinrich

erstellt am 14.02.2026 12:44


