

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 21. Runde
 Datum: 11.02.2026 18:00
 Kegelbahn: Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



KSK Meidling

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
A627	LUTZ Gregor	12	104	111	138	144	497	1	
			1	0	1	1	3		
A632	KRAMMER Ewald	20	91	118	103	104	416	0	
			0	0	0	0	0		
A625	NECA Franz	8	131	107	137	121	496	1	
			1	0	0	1	2		
A623	NUßBAUM Franz	14	122	112	135	119	488	0	
			0	0	0	1	1		
Ersatz									
A626	WERNER Harald		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

KSK Blau-Gelb B

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
A648	TREIBER Maria	17	102	113	110	114	439	0	
			0	1	0	0	1		
A644	PELIKAN Thomas	8	133	131	108	118	490	1	
			1	1	1	1	4		
A646	SCHMIDT Heinrich	18	117	120	143	111	491	0	
			0	1	1	0	2		
A638	ADAMOV Aleksander	9	130	130	139	105	504	1	
			1	1	1	0	3		
Ersatz									
A649	TREIBER Norbert		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
474,25	1897	54	0	6	2 : 4 - 27 +	10	2	52	1924	481,00

Mannschaftskapitän: NECA Franz	Schiedsrichter: SPL.: SCHMIDT Heinrich	Mannschaftskapitän: SCHMIDT Heinrich